se sculo eripere...  
 te supra non sine...  
 negaret...  
 se iustitiae...  
 quadam...  
 atq̄ post...  
 sed ubi ad...  
 q̄ a multis...  
 accessit...  
 consilia...  
 Remittit...  
 illius ab...  
 sententia...  
 tur in...  
 pens...  
 a fratribꝫ...  
 fat...  
 has q̄...  
 suis d...  
 Deinde...  
 sem...  
 heret...  
 valeret...  
 res ne...  
 cū m...  
 meū...  
 nō cō...  
 tent...  
 oratio...  
 libertat...  
 cessat...  
 correctus...  
 exemplo...  
 ne v...  
 ta mob...  
 cōpellat...  
 her...  
 in ser...  
 patius...

eadem team sentiam semper  
senserim. **Capitulum xvij.**  
**E**go vero quo aduina sem-  
per et sapia egypti mo-  
chos predicabo. laudabo anacho-  
ritas. mirabor heremitas. mar-  
tinu semper exapria. Non ego  
illi huius audebo monachoru; ter-  
te non eporu; ppa compare.  
Hoc egyptus fatetur. hoc syria.  
hoc ethiops compeit. hoc in-  
dus audiuit. hoc patrus et per-  
ses nouerunt. nec ignorat ar-  
mema. bofforus exclusa cog-  
nouit. et postremo si quis aut  
fortunatas insulas. aut glacia-  
le frapat oceanu. Quo in-  
terior e regio ista nra. queta  
tu uia cum in pmo habueit.  
nosse no meruit. Nec tamen  
huit cum miscebo populares.  
soli illu cleri. soli nesciunt sa-  
cerdotes. Nec inmeto nosse  
illu mundi noluerunt. q si vir-  
tutes illius nosset. sua uicia  
cognouissent. Hozreo dicere  
q nuper audiui. misere dix-  
isse nescio que te in libro illo.  
tuo plura metui. No est hois  
vox ista s dyaboli. Nec mar-  
tino in hac parte detrahitur.  
sed fides ewangelij derogatur.  
Pa cu dñs ipse testatq sit istius  
modi opa que martinus im-  
pleuit. ab omibq fideibq ee  
faciendar. qui martinu non  
credit ita fuisse. non credit  
xpm ita dixisse. Sed infelices.  
degeneres. somnoletu. que ipi

facere non possunt facta ab  
illo erubescunt. et malut illis  
negae virtutes. q sua merita  
confitei. **Capitulum xix.**  
**U**trum nobis ad alia pe-  
nitibq. omis istorum  
memoria remat. Tu potius  
ut ia dudū desidero. residua  
martini opa contexe. At ego  
mq arbitror uertius istud a gal-  
lo ee possendu. quippe qui plu-  
ra nouit. Reg em ignora  
potuit magistri facta discipu-  
lis. et qui non inmeto ista uice  
non solu martino. sed  
ena nobis debeat. ut q ego  
ia libri edidi. ac tu hactenus  
orientaliu gesta memorasti.  
ista demu necessaris sermō-  
bus hystoria gallo euoluat.  
q ut dixi. et nobis debet loque-  
di uicem. et martino suo credo  
pstat. ut non grauate illius  
facta comemoret. **Capitulum xx.**  
**E**go plane inquit gallus  
licet impar sum tanto o-  
neri. tamen relatis superius  
a postumiano obediēcie cogor  
exemplis. ut minus istud qd  
impontis non recusē. Sed  
dū cogito me hoim gallum  
me aquitanos uerba facturū.  
uerept ne offēdat uas in-  
u uirnas aures sermo rustia-  
or. Audiētis me tamen ut gur-  
domicū hoim. nichil cū fūco  
aut coturno loquēte. Nam si  
michi tribuitis martinu me ee  
discipulū. illud enā concedite.